GAD PROVINCIAL DE NAPO

. 1
COMPROBANTE DE PAGO N° 105140 FECHA: 15/03/2019 ©
Asiento N° 822 Compromiso N° 295
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: CORDOVA COX ERICK ALEXIS USD 60.00
La swva DE: SEGENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 15 de Marzo del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
CORDOVA COX ERICK ALEXIS.- Liquidacién de 01 Autorizaciodn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 010 de fecha 06/03/2019, quién asistid al
Taller con el Tema Procesos de Revalorizacién de Activos Fijos por invitacidn
del CONGOPE con Oficio N. DE-2019-0017-C, los dias 07 y 08/03/2019. Se adjunta
Memorando de solicitud N. 0153-2019-DAMTM del Dir. de Apyo de Mantenimiento, por
1 dia adjunto informe de comisidn, facturas de gastos y mas documentos.
SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 5308274700 CORDOVA COX ERICK ALEXIS 60.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 60.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 60.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 60.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 60.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 60.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 60.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 60.00
SUMAN o PASAN USD 180.00 180.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 60.00 60.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 60.00 60.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO m@ !

Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105140

15 de Marzo del 2019 60.00
FECHA: .............. Tena ............................................ VALORUSD: ....cooiiiiiieee
| PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...cccccvvevvennenn. CORDOVA.COX ERICK . ALEXIS
POR CONCEPTO DE: ............... Lquidacion de 01" Autorizacion para el Cumplimiertto - de Servicios nstitu

cionales N. 010 de fecha 06/03/2019, quién asistio al Taller con el Tema Procesos de Re
" Valorizacién de Activos Fijos por invitacion del CONGOPE con Oficio N. DE-2019-0017-C,
los dias 07 y 08/03/2019. Se adjunta Memorando de solicitud N. 0153-2019-DAMTM

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 295

Transaccién No: 2154
Fecha: 15/03/2019
Proveedor: CORDOVA COX ERICK ALEXIS
Identificacién: Cédula 1500784317
DETALLE :

CORDOVA COX ERICK ALEXIS.- Liquidacién de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento
de Servicios 1Institucionales N. 010 de fecha 06/03/2019 para asistir al Taller
con el Tema Procesos de Revalorizacién de Activos Fijos por invitacién del
CONGOPE con Oficio N. DE-2019-0017-C, los dias 07 y 08/03/2019. Se adjunta

Memorando de solicitud N. 0153-2019-DAMTM del Dir. de Apyo de Mantenimiento

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 60.00 161,331.00
Total => 60.00 161,331.00
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empieados
~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

‘COIIPROHISO Nro.: 295

BENEFICIARIO:

ICONCEPTO :

CORDOVA COX ERIK ALEXIS

FECHA: 15/03/2019

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicics Institucionales N.010|

de fecha 06/03/2019

LUGAR H Quito
NO. DE DIAS : 2 dias
!MONTO : $60.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE cu:g’u NO APLICA OBSERVACIONES
1 Solicitud de autorizacion de comision | J”. d  por el Jefe inmediato, el . Solicitud legalizada Nro. 010

comisionado y la maxima autoridad o su

Formulario de " informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”,
firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y

Informe legalizado Nro. 010

2 autorizado por la méxima autoridad o su delegado, detallando las b2

actividades cumplid.
| Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a nombre

3 y chdula del servidor (a). v Factura N.81280 Y 750 de fecha 07/03/2019

4 Memorando de solicitud para la elaboracion de la Autorizacién de " Memorando N. 0153-2019-DAMTM del Dir. 0e|
Comision especificando los dias |Apoyo de Mantenimiento |

5 Oficio de invitacidn o requerimiento especificando los dias de la v Oficio Circular N. DE-2019-0017-C del |
comision ICONGOP

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual . Certificado de cumplimiento legalizado por el
asistieron. ICONGOPE

7 Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de peaje- pasajes v :
Autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales en dias

8 de descanso obligatorio legalizada por la maxima autoridad o su v

delegado

[NOTA: Toda ln documentacksn adjunta al proceso y antecedentes dobe venir con firmas originales, en el easo de Quipux las firmas serin

Nro. de
dias 1 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS 5 60.00
A justificar 70% $42.00
Asume la entidad 30% § 18.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 42.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: 3 18.00
vidtico: 3 60,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: S 0.00
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Nro. Comprobante |
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| SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°010

' FECHA DE AUTORIZACION:

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 06 -03-2019

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

| VIATICOS | x [ MOVILIZACIONES |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR

L5 B

ERICK ALEXIS CORDOVA COX

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO Y
EQUIPO PESADO

L]

\CIUMD mmcu nen. sm msmuﬁmw. i

 NOWBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENGCE OB FFL
_SERVIDOR

CIUDAD DE QUITO - PROVINCIA DE PICHINCHA

DfRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE

Y MAQUINARIA
FECHASALDA ~ HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORALLEfAm
(dd-mm-aa) _ (hhimm) _(dd-mm-aa ~__ (hh:mm)
0}{09/'1«3 /3 _05: 5 03/03 /g, 2/: &>

En referencia al memorando No0396-DGA, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago de
viaticos y el respectivo anticipo a favor del Ing. Erick Alexis Cordova Cox — ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULO Y EQUIPO PESADO, con la finalidad de asistir al Taller con el Tema Proceso de Revalorizacion de Activos
Fijos, capacitacion organizada por el CONGOPE, los dias 07 y 08 de Marzo de 2019 en la ciudad de Quito.

. D 3 3 __SALIDA T LLEGADA
A e e
' 3 B T dd-mm-aa hh:mm “dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA QUiTO ' / Y
| PICHINCHA - TENA | 93/93 / Logp o3/O3/ 0y Y- >
cihe G aenil b T DA 'PARATRANS}'ERENCIA bk f
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: 4
FIRMA DE LA @ELSERMQ?OU%W’E - FIRMA DE mogx_ ] 5B | Pa_guumn
o ol SRR CH ] Q;;;:;__-
Q PREFECTURA 1
S0 - %o~
z o
S ——
wq cambean scdas
DRECTS %4fiieli@ npovo DE

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para-su Autorizacién, con

£ mauumnmn

por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por neces:dades institucionales la
toridad Nommadora autonce

o0 de 4 dias de cumplido el servicio institucional

conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
n excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su

| Elaborado por :
| Sra. Seneyda Tapuy

”fmmm‘

Ing. Sergio Villaita C
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* Documento generado por Quipux
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e ens Gobierno Autonomo Descentralizado

w Provincial de Napo
. DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUI‘NA”i
/

ﬁr‘m"ﬂ

Memorando Nro. 0153-2019-DAMTM

Tena, 06 de marzo de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafa
Director de Gestibn Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTIICIPO DE
VIATICOS DEL ING. ERICK CORDOVA-ANALISTA 3 DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULO Y EQUIPO PESADO.

En atencién al memorando No 0396-2019-DGA y Oficio circular No DE-2019-0017-C.
de fecha 26 de febrero de 2019, suscrito por el Dr. Edwin Mifio Arcos — DIRECTOR
EJECUTIVO DEL CONGOPE, solicito autorice el cumplimiento de solicitud de
autorizacion para el cumplimiento de servicio a favor del Ing. Erick Alexis Cérdova Cox
— ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO Y EQUIPO PESADO,
con la finalidad de que participe en el Taller de “Proceso de Revalorizacién de Activos
Fijos™, a desarrollarse los dias 7 y 8 de marzo de 2019, en la ciudad de Quito.

..........
.

Atentamente, _.-‘?"qlowNC/‘q
O Prg. O
-_.'OY' CC?UH (\‘\
: —'-‘-\
Documento firmado electrénicamente a";:c?‘*'\"u s %
. ¢y - O
Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera 4&:21”‘4;7 g
DIRECTOR DE APOYO DE MANTM?T&‘ ']'RANSPORTE Y
MAQUINARIA Uihagg, ¥ L
st
/1%
- { -'“"::'f';‘ ;
P

i
W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589

: A._rg 1/1
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec




Gobierno Autonomo Descentrali_zado

w Provincial de Napo

PREFECTURA

" e DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA y
Memorando Nro. 0396-2019-DGA
Tena, 01 de marzo de 2019
PARA: Ing. Pablo Andres Villavicencio Perez

Director de Gestion Financiera

Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

Ing. Milton Jeovany Gallo Olivo
Analista 2 de Bodega y Activos Fijos

Ing. Victor Hugo Chévez Salazar
Analista 2 de Redes Informiticas

ASUNTO: PARTICIPACION TALLER PROCESO DE REVALORIZACION DE
ACTIVOS F1JOS.-

Con oficio circular No DE-2019-0017-C, fechado el 26 de febrero de 2019, el Dr. Edwin
Mifio Arcos — Director Ejecutivo del CONGOPE, comunica que se realizard el
seminario Taller con el tema“Proceso de Revalorizacion de Activos Fijos”, por lo que
extiende una invitacion a participar en dicho evento, a desarrollarse los dias 07 y 08 de
marzo de 2019, en la ciudad de Quito, en las instalaciones del Consorcio.

Y considerando que el GAD Provincial de Napo, viene ejecutando dicho proceso que alin
no se ha concluido por diversas circuntancias, agradeceré a usted brinde las facilidades
necesarias, a fin de que los servidores que se detallan a continuacién participen en la
capacitacion organizada por el Congope.

® Dra. Maricla Ortiz

® Ab. Danilo Guadalupe ‘-

® Tlga. Alexandra Araujo 6’ ' .

® Ing. Erick Cordova &nmﬂﬁ('j )’ i L TS
® Ing. Cristian Martinez - 9 MAR ?mg

Cabe indicar que producto de la capacitacién, deberdn cumplir con lo dispuesto en la
normativa vigente, con el objeto de culminar con el proceso de revalorizacion de bienes
de la institucién y evitar sanciones por parte de los organismos competentes.

Atentamente,

i
Ayhl..—..-I.l...-.l.-l‘..‘..l\l.._-_l_ T 1fC. . dmr\ AanesanA e A F A Ar—a -




Koo Gobierno Autonomo Descentralizado

w Provincial de Napo

B DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA :4,
/ Memorando Nro. 0396-2019-DGA
/ / Tena, 01 de marzo de 2019
Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafia

QWCiay
=%

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA, ENC. o™

Referencias:
- GADPN-DGSG-2019-0553-E

Dra. Mariela Azucena Ortiz Zaldumbide
Directora de Apoyo de Contabilidad, Subrogante

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
Analista 1 de Activos Fijos

Ing. Erick Alexis Cordova Cox
Analista 3 de Mantenimiento de Vehiculos ¥ Equipo Pesado

Ing. Cristian Vicente Martinez Altamirano
Analista 3 de Mantenimiento de Vehiculos v Equipo Pesado

Tlga. Alexandra del Pilar Araujo Cruz
Analista de Apoyo Tecnoldgico 1

€p




= ° | Consorcio de Goblernos
: Auténomos Provinciales

-

el Ecuador

Circular Nro, DE-2019-0017-C

Quito, 26 de fzbrero de 2019

Asunto:  SEMINARIO-TALLER "PROCESO DE REVALORZACION D
ACTIVOS FLIOS".

Jdocetor

Sergio Chacan Padilla
Prefecto Provincial de Napo
Tena.-

De mi consideracion:

El Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuadeor CONGORPE,
con el fin de fortalecer las capacidades técnico operativo del personai
responsable de activos fijos de los GAD Provinciales para el desarrolio de una
gestion eficiente, eficaz y de calidad, ha considerado oportuno realizar el

SEMINARIO-TALLER “PROCESO DE REVALORIZACION DE ACTIVOS |

FIJOS".

Por este motivo, se extiende una cordial invitacion 2z los servidores
responsables de este proceso (Financiero, Administrativo, Responsable de
Bienes y Tecmccs} a pariicipar en el referidc taller a realizarse en la ciudad de
Quito los dias 7 Y 8 de marzo del presente afic en las instalacionas del

Consorcio ubicadas en la calle Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre en horario )

de 8:30 a 17:00 horas.

Agradecer remitir las confirmaciones con nombres, ndmero dc L,eaua y terefo'mo
de contacto de los pam\.npantes a los correos azia. 2T onadnsa 3T Y
g @@ eonaone Izt 2. o al teléfono 02 380 ‘1730 ext 300 o axt. 513

Con sentimiento de distinguida condideracian v estima.

Atenteme;ie. Ve

B Edwin Mifio Arcos - n

DIRECTOR EJECUTIVO

B

GOBIERNO AUTNCAIQ DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-0553-E
Fecha : 2019-02-28 15:51:13 GMT -05
Recibido por | Gmaaumserr@xwmmmmmm

Para verific f‘arf Oﬁ
htto://alinux nana. oobe auinux
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

il

;
= |
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES !
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
010 ' 14 de marzo de 2019
. DATOS GENERALES '
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ERICK ALEXIS CORDOVA COX | ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
) EL SERVIDOR
QUITO — PROV. PICHINCHA |  DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,

TRANSPORTE Y MAQUINARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Erick Alexis Cérdova Cox— Analista 3

5 : INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencién a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No. 001, me
trasladé a la ciudad de Quito, con el fin de asistir al taller “Proceso de Revalorizacion de Activos Fijos”,
organizados por el Consorcio de Gobiernos Provinciales del Ecuador - CONGOPE, en la ciudad de Quito,
los dias 7 y 8 de marzo de 2019, cumpliendo la siguiente agenda:

7 de marzo de 2019
- Revision de normativa legal
- Revisién de nuevas normas NIV internacionales

8 de marzo de 2019
- Entrega de material para ejercicio practico
- Revisién de matriz de vehiculos con sus diferentes opciones de acuerdo a la normativa vigente

- Absolucion de consultas
o

-~

I 94, ==
Es todo cuanto puedo informar para los fines pertinentes. * VAR ?‘wgJ

A

Adjunto las facturas correspondientes que justifican el viatico, por el valor de: 46.95 USD.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA C&
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
Pr I 07-03-2018 08-03-2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 05.00 2100 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE .




TIPO DE
TRANSPORTE

(Aéreo, terrestre,
maritimo, otros)

NOMBRE DE

TRANSPORTE RUTA

SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aasa hh:mm

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente Ios pasajes a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

)
/bt

Erick Alexis Cérdova Cox
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

NOTA

| EI presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e

| incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores |

T

percibidos. Cuando el cumplimiento de

institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

servicios

F]RMA DELAOEL RESPONSABLE DE LA

.
.

QQ PREFECTURA 1‘/
= P
- .

O

A

e cambian gy

MIRECCION IE APOYO BE ©
Ing. Sﬁfgimﬁhlhtfﬁaum 9,
DIRECTOR DE APOYO DEMANTENIMIENTO,

TRANSPORTE ¥ MAUIKAKIA -

FI?MﬁE APP”BACION\
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H(;STAL ALMAGRQ  RUC 1709006017001

FACTURA 002-001-00
 Ron Jaramillo Pamela Michele 0 O 0 O 7 5 O
Joaquin Pinto 185 y Diego de Almagro
Telf.: 2450931 - Quito - Ecuador Aut. SRI 1123164739

Documento Categorizado: No

Cliente: dr'f(-k (D’-'c'/ ova focra OF ~05-201
CIRUC: £SO PEY3 /-7  1us-

Direccion: (/-2//((

(cant DESCRIPCION PREC.UNIT| TOTAL |

1 Hosoe_rf_am 26,78 | J6, 33
Habika don élnrp/e

Sy oo e

3

Forma Efectivabd Igtigta Cradito / Debito [J

\ P99 Dinero Bectrénico [ 5 Ofros [ )
lmpm:a i ni‘d2ﬂ¥l7!1h1g;|g?yo Corlez r ™\
ooc Ramdn, 171540186 1. Aul
F. Autorizacion 23/ Julio/2018 del 01 al 1100 SUBTOTAL %’ ?3

F. Caducidod 23/1ulio/2019 = Originat: Clliente » C

0% IVA \0

2%va| 3,22

=
(ToraLuso | 30,




'ROMOTORA ECUATORIANA DE CAFE DE COLOMBIA S.A.
PROCAFECOL ECUADOR
RUC: 1792141486001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. A°. 826
MATRIZ. PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
SUCURSAL: PICHINCHA / QUITO / REINA VICTORIA 268
Y JOAQUIN PINTO
Obligado a levar contabilidad : Si
FACTURA

N® Autorizacion / Clave de Acceso.

0703201901 179214 1486001201405000025
72214126153317

LOCAL 013 TRANS 000257230

FECHA. 07/03/2019 8:49PM

N° COMPROBANTE: 014-050-000257221

ORDEN #: 30 FAC: V013F000257230

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: EMISION NORMAL

CLIENTE: ERICK CORDOVA

RUC/CI: 1500784317 TEL:

DIR: GUAYAGIL

E-MAIL:

CAJERO/A: NCUESTA

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
1 CAPUCCINO 1202 26339 26339

Subtotal Sin Impuestos = 5 2 6300
Descuento . § 0.0000

Subtotal 12% - § 2.6300

Iva 12%  § 0.3200

VALOR TOTAL :$ 2.9500

Fom:a dopago

EFECTIVO - SIN S.F. 5295
Ctave WJFI unducrredepono

Estimado cliente: Por favor verifique los datos

de su factura, dnicamente se aceptaran cambios el
mismo dia de emision.

Para obtener su factura electronica ingrese a.
hitps./Nacturasrestavrantes.corlasosa.com
(Usuvario: CVRUC, Clave: CI/RUC) o a la pagina
web del SR con Ja Clave de Acceso:
07032019011792 4148600!‘2014050000"5

72214126 1)




("RUC: 1706324348001

VIEJO ARRABAL

ARGENTINE, AMERICAN FOOD STEAK HOUSE

Hestaurant Grill Bar
agui de la mejor

FACT

U RA S002-001

0081280

Rodriguez Campuzano Sandra Patricia (AUT.S.R

.1.: 1124157696

Direccion: Juan Leén Mera SIN y Foch Esq. Telf.: 2228 538

Quito - Ecuador
-

O )O%E 207

9 ruc. £3007813(" T
= o 7
| CLIENTE: grdk. Corabue MESA: ....... 0 .....
(CANT. DESCRIPCION V. TOTAL |
! | ottt Ceolo /7. 00
/ A %w, /. 50
/7
s
TAWY Tha s
e GGRENY
AD ~
B S S S, s roras 8] /50 |
FORMA DE PAGO:
: REDITOL . JOmRAS!
EFECTIVOL__JoIERO ELECTROMCOL__1T. DE DEBITOIC Wi LV.A| 7%8 /. 50
M) ( SERVICIO 10% $
“"FIRMA AUTORIZADA ToTAL 8|/ ¢, 00

DRIGINAL: ADQUIRIENTE COPIA: Eﬂ J




IROMOTORA ECUATORIANA DE CAFE DE COLOMBIA S.A
FROCAFECOL ECUADOR
RUG: 1792141486001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL

RESOL. N°. 8706

Vel <4 ICHINCHA I INAQUITO # TOKEA
126 Y A\ VA ONNAC
SUCURSAL: PICHINCHA / L iTO 7 REINA VICTOR

Y JOAQUIN PINTO

Obligado a ilevar c ontabilidad . 51

F{lave de Acceso

141486001 201405000025

0ly TRANS (0025723
UTAI32019 8:49PM

W COMPROBANTE 0140
ORDEN #: 30 EAC: VO13FD00257230
AMBIE CION

PRODUCH
=MISION
LIES ERICK CC
RUCKT 1500784317 TEL

DIR GUAYAQIL

E-MAIL

~aER QA

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
! CAPUCCING 1202 *6339 26339

wolal Sin Impuestos * 3
Descu
Subtotal 1

va 12%

VALOR TOTAL $ 2.9

Forma de pago

“1ave WIF1 Sandaii hedepolio

do ¢ liente: Por favor verifique fos datos

Jde sy factura, anicamente s€ aceptaran cambios e
mismo dia de emision

ara obtencr su
act
[Usuario. CYRUC Clave. C RUC) o a la pagina
1 del SRi con la Clave de Acceso
a703201901179214 148600120 1405000025

2214126153317

tura electronica ingrese &.

rantes corlasosd.C om




Consorcio de Gobiernos

" Autdnaor s P nciale
- . uténomos Provinciales
_._-y‘! .:‘.}'.-.','1. del Fcuador

CON(=OPE : \L::r

I.-uF al Li l llJ
1) ] H

S Confieren el siguiente
3
]

CERTIFICADO

A: Erick Cordova

294 ¢ »

Por su parti@acién en el Seminario Taller de Procesos de Revalorizacion de Activos
Fijos realizado en la ciudad de Quito, los dias 07 y 08 de marzo de 2019, con una
duracién de 16 horas.

Quito, 08 de marzo de 2019

f
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Fecha: 25-3-2019

AN AsET

Hora: 11:36:28

Natalle de OPIS Tramitadas en el SPL-EP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Pagina 1 de 1

Num. Ref. BCE.:14052495

[ institucion Publica: GAD PROVNAPO-FID || #Cta.: 1210010 |
M ) Inctitucion Receptora: EANCO PIquNCHACA , e #C_:_tg_ Cte: 1600022
|| EVC ” | ][ # - 1 Tl Fec Proc
N Ins.Flnancieraj| Pe iiMo nio '-"efen a Ced. Idenk,, Nca E-'nf Cta)| DBamn Estado
”BANCO PICHINCHA ' || CORDOVA COX ERICK '"' o 19-03-20ﬂ[_

5308274700) S0COff 203| 1500784317||ALEXIS 2 18:37:16); ACREDITADA

60.00/[Reg.:1]

|f Total: ||

https://publico.bee fin.ce/bee_publico/SspMcvimientollisTodo?nur_ r\.f bee=14052495&

¢_inicio=19-03-2019&fec_fin=19-...
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